
ZARZĄDZENIE NR 274/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie powierzenia obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bakałarzewie.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym(Dz. U. 2018, poz. 994 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje:

§ 1. Powierza się obowiązki Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Marii Szwejser 
z dniem 6 września 2018 r.

§ 2. W czasie pełnienia obowiązków Pani Maria Szwejser będzie otrzymywała wynagrodzenie 
przewidziane w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 936).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 6C1CF4B7-E3A5-4BB1-ACF2-41BD4D8A2839. Podpisany Strona 1




